
LANDSLAGSUTTAGNING 2026.  

På uppdrag av Svenska Pistolskytteförbundet inbjuder Vimmerby Pistolskytteklubb till 

uttagning för deltagande i landslaget i fältskjutning 2026. 

Uttagningen genomförs på Vimmerby Pistolskytteklubbs skjutbana lördag 8 augusti och 

söndag 9 augusti 2026. 

Uttagningen genomförs som poängfältskjutning på 8 skjutstationer á 6 skott/skjutstation. 

(Målanordning löpande i sida kan förekomma.) 

Eftersom Nordiska Mästerskapen i fältskjutning 2026 genomförs i Danmark 2026 kommer 

den vid uttagningen i Vimmerby förekomma liggande och knästående skjutställningar. 

(Knästående enligt danska reglementet både hög och låg knästående.) 

Uttagningen gäller, damer, seniorer och veteraner. Skjutningen genomförs med 2 starter i 

vapengrupp C och 2 starter i vapengrupp B, kaliber 7,65 – 9,62 

Klasser: 

Damer: Samtliga damer bjuds in. Skjuter C + B. 

Seniorer: 2025 års deltagare i landslaget i fält samt alla skyttar som erövrat minst 1 stormästarpoäng i 

fältskytte under 2025 och fram till anmälningstidens utgång. (Skjuter C + B.) 

Veteraner: Skytt som fyller minst 60 år under 2026 och som uppfyllt fordringarna för minst 1 

standardmedaljpoäng i fältskjutning under 2025 och fram till anmälningstidens utgång. (Skjuter C + 

B.) 

Juniorer: Deltagare i juniorklassen tas ut vid SM Fält 2026. 

OBS. Skytt som är kvalificerad att delta i uttagningen kan endast anmäla sig i en klass. 

Första start på lördagen är kl. 11.00 Första omgången är C-vapen och andra start är med B-vapen. 

OBS Revolver är inte tillåten under uttagningen. OBS. 

Första start för uttagning till landslaget på söndagen är kl. 10.00. På söndagen anordnas också en 

nationell fältskjutning men samtliga deltagare i landslagsuttagningen startar i egna patruller och 

blandas inte med startande i nationella tävlingen. 

Efter söndagens tävling tar landslagsledningen ut skyttarna som ska delta i NM, som genomförs i 

Danmark. 

Möjlighet att inta lättare lunch kommer att finnas på skjutbanan mot en mindre avgift. 

Meddela i samband med anmälan om ni önskar lunch, lördag och söndag. 



Vid ev. vapenfel har den drabbade skytten möjlighet att på plats åtgärda felet. Är det inte möjligt att 

åtgärda på plats har skytten rätt till 15 minuters reparationstid vid sekretariatet. Går inte felet att 

åtgärda inom den tiden kan skytten få fortsätta uttagningen med annat, vid vapenkontroll godkänt 

vapen. 

Obligatorisk vapenkontroll före första start. 

ANMÄLAN. Sker på bifogad blankett till savsberg2@gmail.com  senast 2026-07-26 

Boende: Kontakta Vimmerby Turistbyrå.0492-310 10    www.vimmerby.com  

Var ute i god tid med bokning av boende. (Mycket turister i Vimmerby vid tiden för uttagningarna.) 

Jury utses tävlingsdagen. 

Hitta till tävlingsplatsen: Karta finns på Vimmerby Pistolskytteklubbs hemsida. 

https://www.vimmerbypsk.se/ 

Eventuella frågor kan ställas till, John-Åke Andersson, tfn 0705318183 eller till savsberg2@gmail.com 

 

 

V Ä L K O M N A. 
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